[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9
 16.01.2012г.                                                                                  п. Зимовники

Об утверждении отчета об исполнении
плана мероприятий по реализации в 2011
году Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Зимовниковском сельском поселении на период до 2012 года
В соответствии с пунктом 9,2 плана мероприятий по реализации в 2010 году Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Зимовниковском сельском поселении на период до 2012 года, утвержденной постановлением Администрации Зимовниковского сельского поселения от 06.12.2010 № 220 «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Зимовниковском сельском поселении на период до 2012 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить отчета об исполнении плана мероприятий по реализации в 2011 году Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Зимовниковском сельском поселении на период до 2012 года согласно приложению.
2. Сектору экономики и финансов опубликовать данное постановление на официальном сайте Зимовниковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зимовниковского

сельского поселения:

                           С.Н. Фоменко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов